ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

15 февраля 2021 года                                                                                             № 286
р.п. Степное

О дополнительном сборе предложений для  зачисления в
резерв составов участковых избирательных комиссий
Советского муниципального района

      На основании пункта 9 статьи 26 и статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», и руководствуясь Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, территориальная избирательная комиссия Советского муниципального района решила:
         1. Объявить, в период с 15 февраля по 14 марта 2021 года, дополнительный сбор предложений для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Советского муниципального района.
         2. Сообщение о  сборе предложений для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий опубликовать в районной газете «Заря» 19 февраля 2021 года.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Советского муниципального района                                          И.М. Монахов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Советского муниципального района                                               И.Н. Кузнецова